Diagramme pression / temp.
pour les sièges
Peter Meyer
   Vannes à boule
Dépend du diamètre et de la pression nominale
Caractéristiques
– Fabrication suisse
– Corps en une partie (*avec partie à visser)

(seulement pour les vannes avec système de
décompression).
Double
presse-étoupe
Vanne
cadenassableMontage de boîtier fin de course selon VDI/VDE 3845
en position «ouverte» ou «fermée»
Options
DN 10-50
avec boîtier fin de course Soldo type SF
DN 65-150
avec boîtier fin de course Soldo type SF
pour levier pour levier ou console pour automatisation pour levier ou console pour automatisation
Mesures en mm
DN Typ H
10–20 SVL+AB010020PM 81
25–32 SVL+AB025032PM 81
40–50 SVL+AB040050PM 105
65–100 SVL+AB065100PM 105
150 SVL+AB150000PM 105
DN Typ H
10–20 SVL+SVS010020PM 81
25–32 SVL+SVS025032PM 81
40–50 SVL+SVS040050PM 105
65–100 SVL+SVS065100PM 105
150 SVL+SVS150000PM 105
DN Typ H
10–20 DOSB440410020PM 81
25–32 DOSB440425032PM 81
40–50 DOSB440440050PM 105
65–100 DOSB440465100PM 105
150 DOSB4404150PM 160
Sous réserve de modifications
avintos AG, Switzerland info@avintos.ch www.avintos.com Tel. +41 (0)61 836 15 30
Contrôle
d’étanchéité